اما با اتمام بازی های مرحله گروهی منطقه غرب آسیا و با
تساوی یک بر یک الدحیل قطر و الاهلی عربستان و حذف
هر دو تیم، تیم های ایرانی در مرحله یک هشتم نهایی این
قاره رقبای خود را شناختند، ۸ تیم، شامل ۵ تیم صدرنشین
و ۳ تیم دوم راهی مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا در
منطقه غرب شدند، برنامه بازی ها طبق جدول عجیب و

غریب AFC سرانجام به صورت 2E/2B/2A درآمد.
بازی های مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان در تاریخ
13 و ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱ / ۲۲ و ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ به صورت

تک بازی برگزار خواهند شد.
برنامه مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به شرح

زیر است:
استقلال تاجیکستان - پرسپولیس ایران

استقلال ایران - الهلال عربستان
النصر عربستان - تراکتور ایران